eo. U3M.

HNudpopmanus

O CPEeHECTINCOYHOM YHCIIEHHOCTH paOOTHUKOB
B CYOBEKTaX MaJOro M CPEJHETO MpeIIpUHIMATEIbCTBA,
B COOTBETCTBHUH C UX KIacCUPUKAIHEH
10 BU/IaM SKOHOMUYECKOU IEATEIBHOCTH

1o YccypuiickoMmy ropojickoMy OKpyry™
110 pe3yyIbTaTaM CIUIOIIHOI'O CTATUCTHYICCKOI'O Ha6J'I}OI[eHI/I${ Cy6”beKTOB MaJioro u CpeaHero npeaAnpuHuMaTeIbCTBa

3a 2020 rox

eouHuy

IOpunuueckue nuia

B TOM YHCJI€

Cpennue
TPEANPHUITHS

Mauneie MpCaAnpusaTud

I/IH}II/IBI/I}IyaJ'II)HI)IG
MMpeAIPpUHUMATEIIN

BCEI'O

14442

943

13499

10741

B TOM YHCJIE IO BUAAM
SKOHOMHUYECKOH
NEITEIHLHOCTH

CeNbCKOE, JIECHOE
XO03SHCTBO, 0X0Ta,
PBIOOJIOBCTBO

400

400

390

I00BIYA TIOJIE3HBIX
HCKOIIaeMBIX

44

44

o0OpabaThIBaIOIIHE
POU3BOJCTBA

1807

298

1509

916

BOJIOCHAOXKEHUE

91

91

24

CTPOUTENIBCTBO

1222

1222

517

TOPrOBIIs ONTOBAs U
PO3HUYHAs

4845

345

4500

5409

TPaHCHOPTHPOBKA
XpaHeHHe

1545

167

1378

970

JIEATEILHOCTH TOCTUHHIL U
NIPEAIIPUSTHIA
00ILIECTBEHHOIO ITUTAHMUS

513

513

588

JIEATEIHLHOCTL B 00JIaCTH
nH(pOpMaLUK U CBS3U

104

104

81

JeATeNbHOCTh (PMHAHCOBAS
U CTpaxoBast

43

43

23

JACATCIIBHOCTD ITO
onepanusaM ¢ HEABMKUMbBIM
HMMYHIECTBOM

1460

51

1409

594

JESITEbHOCTD
npodeccroHaNbHasl,
HAYYHAsl M TEXHUICCKAs

625

625

294

JCATCIIBHOCTD

AIMUHUCTPATUBHAA u

COITyTCTBYIOIIIHE
JIOTIOJIHUTENIBHBIE YCIYTH

580

580

179

o0Opa3oBaHue

88

JIESITENILHOCTD B 00J1aCTH
3/[PaBOOXPAHCHUS U
COIMAJIBHBIX YCITYT

879

82

797

61

JIESITENIFHOCTE B 00J1aCTH
KYIIBTYpPHI, CIIOpTAa,
OpTraHU3aIUH JOCYyTa ’
pa3BieyeHU

85

85

56

MIPEJOCTABIICHHUE MTPOUUX
BHJIOB yCIIyT

199

199

551

*coorBercTByer .3 1.2 cT.19 @enepansroro 3akoHa Ne 209-@3 ot 24 urons 2007 roma «O pa3BUTHH MaJIOTO M CPEIHETO
TpeAnpuHIMaTenbeTBa B Poceuiickoit ®denepannm» (0 9ucie 3aMenieHHbIX pabouux MecT B CyOBEKTaX MaJIoro M CPEeJHEro
OPEANPHHAUMATEILCTBA B COOTBETCTBHIU C MX KIACCH(HUKAIMEH 110 BUAAM SKOHOMHYECKOM e TENbHOCTH)







